ผู้จัดการทีมและกรรมการ จ านวน 12 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
              จัดซื้อชุดแข่งขันและเสื้อผู้ฝึกสอน,ผู้จัดการทีมและกรรมการ จ านวน 12 รายการผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ บริษัท แกรนด์สปอร์ต กรุ๊ป จ ากัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา จ านวนเงิน 
416,700.- บาท  (สี่แสนหนึ่งหมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่ 7 มกราคม 2569 

(นางสุทิศา  จันทรบุตร) 
                  รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน